
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.253.2025 z dnia 24 lipca 
2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 18 450,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8319



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 471 117,66 46 049,00 517 166,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 471 117,66 46 049,00 517 166,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471 117,66 46 049,00 517 166,66 

852   Pomoc społeczna 1 026 906,50 5 372,65 1 032 279,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 146,35 5 372,65 42 519,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 146,35 5 372,65 42 519,00 

Razem: 6 390 216,95 51 421,65 6 441 638,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8319



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 592 938,66 46 049,00 638 987,66 

 80101  Szkoły podstawowe 270 656,00 30 220,00 300 876,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 691,00 8 635,00 66 326,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 175 000,00 19 000,00 194 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 965,00 2 585,00 40 550,00 

 80104  Przedszkola 124 377,90 8 634,00 133 011,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 524,00 8 634,00 69 158,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 73 093,00 7 195,00 80 288,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53 950,00 5 000,00 58 950,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 453,00 2 195,00 13 648,00 

852   Pomoc społeczna 1 026 906,50 5 372,65 1 032 279,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 146,35 5 372,65 42 519,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 32 338,00 5 068,00 37 406,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 188,35 304,65 1 493,00 

Razem: 6 390 216,95 51 421,65 6 441 638,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8319



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 738 849,30 -100 320,35 638 528,95 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 651 179,00 -100 320,35 550 858,65 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 785,00 -82 784,35 0,65 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

17 536,00 -17 536,00 0,00 

Razem: 110 466 611,29 -100 320,35 110 366 290,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8319



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 636 651,71 -18 450,00 618 201,71 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 636 651,71 -18 450,00 618 201,71 
  4810 Rezerwy 386 651,71 -18 450,00 368 201,71 

801   Oświata i wychowanie 40 493 960,20 18 450,00 40 512 410,20 
 80101  Szkoły podstawowe 18 714 700,20 18 450,00 18 733 150,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 420 287,72 18 450,00 438 737,72 

852   Pomoc społeczna 5 614 037,81 0,00 5 614 037,81 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 157 355,00 0,00 1 157 355,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 900,00 -1 218,00 38 682,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00 2 218,00 4 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 472,46 -13,00 111 459,46 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 423,00 13,00 1 436,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 5 210 111,30 -100 320,35 5 109 790,95 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 463 041,00 -100 320,35 4 362 720,65 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 247,00 -69 246,35 0,65 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 668,00 -14 668,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 841,00 -11 841,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,00 -2 508,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 697,00 -1 697,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 -360,00 0,00 

Razem: 116 754 808,54 -100 320,35 116 654 488,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8319


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-08-06T11:21:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




